

Qanto®

... nakup v pohodlí "

PLATNOST AKCE 6.2. - 12.2.2020



Frisko 0,33l
různé druhy

17,99
1l = 54,51 Kč
- 9%



Rodegg
Rybníček 12°
Gambrius
Plus 12°
světlé pivo 0,5l
stáhně na láhev 30l

13,99
1l = 27,98 Kč
- 12%



Rodiňáček 130g
výběrné druhy

18,99
100g = 14,50 Kč
- 13%



Karovní
příchutí 1,5l
neperlivé
jemné příchutí

9,99
1l = 6,66 Kč
- 16%



Dobrá voda
ochucená
jemně příchutí,
neperlivé 1,5l
různé příchutí

10,99
1l = 7,33 Kč
- 26%

Koleno zádí uzené v kůsti
cca za 1kg



109,90
79,99
- 27%



52,90
7,99
100g = 12,29 Kč
CENOVÝ HIT



24,90
15,99
100g = 5,33 Kč
- 35%



Božer 0,5l
světlé pivo
stáhně na láhev 30l

10,90
9,99
1l = 19,98 Kč
- 8%



Margot 90g
výběrné příchutí
Margot mísl 80g

14,90
11,99
100g = od 13,32 Kč
- 19%

Graissnet 65g
mléčný

12,29 Kč
7,99
CENOVÝ HIT

Těsto litové 300g
chlazené

24,90
15,99
100g = 5,33 Kč
- 35%

sv. Valentýn 14.2.



Milka 44g
I love, Thank you

84,90
24,99
100g = 56,79 Kč
CENOVÝ HIT



Staročeské
břembičky 80g
různé druhy

57,90
14,99
100g = 18,73 Kč
- 16%



Opocenský
jogurt 150g
různé příchutí

17,90
14,99
100g = 9,99 Kč
- 16%



Hejsek 0,5l
Tuzemák 37,3%
Vodka 37,3% - Hejsek 33%

90,90
89,99
1l = 179,98 Kč
SUPER CENA



Toaletní papír Tento
4 role, 2 vrstvy

29,90
21,99
1l = 5,49 Kč
- 26%

Všechny ceny převládají fotografií, nelze ji použít do výpočtu zboží. Za nekvalitní služby nesemeš, případně změny vyřazení. Platnost akce ceny jsou listinné ceny na káži.

www.qanto.cz



Všechny výrobky z naší nabídky můžete objednat i na našich e-shopových stránkách: www.facebook.com/qanto.cz

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
10.2. - 12.2.2020

MAX -39%



Manner 35g
různé příchutí

23,90
5,99
100g = 23,90 Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
10.2. - 12.2.2020

MAX -39%



Bibi solit
s jogurtem 135g

24,90
14,99
100g = 11,39 Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
10.2. - 12.2.2020

MAX -37%



Chlápek Tuzemák
Pan in Casa 400g
světlé, Inovy

39,90
24,99
100g = 6,24 Kč
CENOVÝ HIT

platné 6.2. - 9.2.2020

platné 10.2. - 12.2.2020



129,90
99,00
SUPER CENA

Kachničtví
cena za 1kg



129,90
99,00
SUPER CENA

Kačičí prsa S.K.
cena za 1kg

Nabídka platí v Qantio marketech s úsekem masa.



24,90
19,99
-19%

Tatarský Beza 100g

nakup **Palivové dřevo**
Cena včetně dopravy a k vám domů.



Tvrdé dřevo
1prms* - 1800 Kč
cena za 1FM - 2000 Kč

Měkké dřevo
1prms* - 1600 Kč
cena za 1FM - 2000 Kč

Ceny včetně DPH

*FM = 1,4prms, dle podm. Sml.
*FM = přibližný měř. aparát



Objednávky na: drevo.qantio.cz



109,90
79,99
-27%

Kačičí párky svíčkové
cena za 1kg



179,90
149,99
-16%

Sleazina anglická
cena za 1kg



189,90
129,99
-23%

Šunka kačičí standard
cena za 1kg



29,90
19,99
-33%

100g = 9,99Kč
CENOVÝ HIT

Roláček 200g



24,90
17,99
-27%

Chodský tvaroh
jemný 250g



199,90
149,99
-24%

Šejprův klobásník
cena za 1kg



36%
sleva

4,99
7,40
CENOVÝ HIT

Kiwi
cena za 1kg



64,90
29,99
SUPER CENA

Syr Apetito 150g
smetanový, s linkou



24,90
17,99
-27%

Tvaroh 250g
polotučný



24,90
15,99
SUPER CENA

Dessert
Cremore Duo 190g
výběrná příchuť



34,99
39,90
12%

Mandarinky
cena za 1kg



16,90
11,99
-24%

Pedro žele 80g
sladké drůby



18,90
14,99
-24%

Probio kaše 80g
výběrná příchuť



32,90
11,99
-13%

Pomerančový točák 45g
80čkový pomeranč 48g



33%
sleva

24,99
29,90
16%

Rajčata cherry 250g

1kg = 99,99Kč